

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度江の川・高津川測量設計業務
履行場所	浜田河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 4月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	浜田河川国道事務所 河川管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21873752020011	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	260 日間 自 令和 3年 4月13日 (当初) 至 令和 3年12月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容 本業務は、一級河川江の川・高津川において、測量、設計を行う業務である。		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和3年度江の川・高津川測量設計業務				業種 項目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量		式	1		570,400			
基準点測量		式	1		570,400			
4級基準点測量		式	1		570,400			
4級基準点測量 高津川：飯田地区	永久標識設置なし、伐採含まない	点	5	28,520	142,600			単 1号
4級基準点測量 高津川：安富地区	永久標識設置なし、伐採含まない	点	5	28,520	142,600			単 2号
4級基準点測量 高津川：高津地区	永久標識設置なし、伐採含まない	点	5	28,520	142,600			単 3号
4級基準点測量 高津川：赤栗地区	永久標識設置なし、伐採含まない	点	5	28,520	142,600			単 4号
応用測量		式	1		3,305,292			

設計内訳書

業務名	令和3年度江の川・高津川測量設計業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路線測量		式	1		3,305,292			
路線測量		式	1		71,700			
作業計画		業務	1		71,700			内 1号
路線測量 高津川：飯田地区		式	1		898,220			
現地踏査		km	0.5	65,040	32,520			単 5号
伐採		km	0.5	167,700	83,850			単 6号
線形決定		km	0.5	124,400	62,200			単 7号
中心線測量		km	0.5	335,500	167,750			単 8号

設計内訳書

業務名	令和3年度江の川・高津川測量設計業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縦断測量		km	0.5	241,300	120,650			単 9号
横断測量		km	0.5	862,500	431,250			単 10号
路線測量 高津川：安富地区		式	1		1,077,864			
現地踏査		km	0.6	65,040	39,024			単 11号
伐採		km	0.6	167,700	100,620			単 12号
線形決定		km	0.6	124,400	74,640			単 13号
中心線測量		km	0.6	335,500	201,300			単 14号
縦断測量		km	0.6	241,300	144,780			単 15号

設計内訳書

業務名	令和3年度江の川・高津川測量設計業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
横断測量		km	0.6	862,500	517,500			単 16号
路線測量 高津川：高津地区		式	1		898,220			
現地踏査		km	0.5	65,040	32,520			単 17号
伐採		km	0.5	167,700	83,850			単 18号
線形決定		km	0.5	124,400	62,200			単 19号
中心線測量		km	0.5	335,500	167,750			単 20号
縦断測量		km	0.5	241,300	120,650			単 21号
横断測量		km	0.5	862,500	431,250			単 22号

設計内訳書

業務名	令和3年度江の川・高津川測量設計業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路線測量 江の川：赤栗地区		式	1		359,288			
現地踏査		km	0.2	65,040	13,008			単 23 号
伐採		km	0.2	167,700	33,540			単 24 号
線形決定		km	0.2	124,400	24,880			単 25 号
中心線測量		km	0.2	335,500	67,100			単 26 号
縦断測量		km	0.2	241,300	48,260			単 27 号
横断測量		km	0.2	862,500	172,500			単 28 号
共通		式	1		114,600			

設計内訳書

業務名	令和3年度江の川・高津川測量設計業務				業種 項目	測量業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		114,600			
打合せ等		式	1		114,600			
打合せ		式	1		114,600			内 2号
直接経費		式	1		102,417			
直接経費		式	1		102,417			
旅費交通費		式	1		19,417			
旅費交通費（率計上）		式	1		19,417			内 3号
電子成果品作成費		式	1		83,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度江の川・高津川測量設計業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		83,000			内 4号
直接測量費		式	1		4,092,709			
間接測量費		式	1		2,977,291			
諸経費		式	1		2,977,291			内 5号
測量業務価格		式	1		7,070,000			
河川構造物設計		式	1		12,061,418			
護岸設計		式	1		12,061,418			
護岸詳細設計		式	1		12,061,418			

設計内訳書

業務名	令和3年度江の川・高津川測量設計業務					業種 項目	設計業務 河川構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
護岸詳細設計 高津川：飯田地区	片側	(m)式	(500)1		3,247,303			内 6号	
護岸詳細設計 高津川：安富地区	片側	(m)式	(600)1		3,711,208			内 7号	
護岸詳細設計 高津川：高津地区	片側	(m)式	(500)1		3,247,303			内 8号	
護岸詳細設計 江の川：赤栗地区	片側	(m)式	(200)1		1,855,604			内 9号	
共通		式	1		567,300				
共通（設計業務）		式	1		567,300				
打合せ等		式	1		522,200				
打合せ		式	1		522,200			内 10号	

設計内訳書

業務名	令和3年度江の川・高津川測量設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他		式	1		45,100			
照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700			単 29号
公開用成果品の作成		式	1		16,400			内 11号
直接経費		式	1		557,071			
直接経費		式	1		557,071			
旅費交通費		式	1		78,071			
旅費交通費（率計上）		式	1		78,071			内 12号
電子成果品作成費		式	1		479,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度江の川・高津川測量設計業務				業種項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		479,000			内 13号
直接原価（その他原価除く）		式	1		13,185,789			
その他原価		式	1		6,673,215			
一般管理費等		式	1		10,690,996			
業務価格		式	1		30,550,000			
業務価格		式	1		37,620,000			
消費税相当額		式	1		3,762,000			
業務委託料		式	1		41,382,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		71,700	内 14 号
計						71,700	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		114,600	内 15 号
計						114,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	旅費交通費 (率計上)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		3,467,468	
	旅費交通費 (率計上)		式	1		19,417	直人費×0.0056
計						19,417	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		3,467,468	
	電子成果品作成費		式	1		83,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						83,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		4,092,709	成果検定費を除く
	諸経费率		%	72.8			
諸経費			式	1		2,979,492	直接測量費×諸経费率
調整額						-2,201	
計						2,977,291	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	護岸詳細設計		片側				
	設計計画 片側		(m)式	(500)1		169,396	内 16号
	現地踏査 片側		(m)式	(500)1		215,092	内 17号
	基本事項の決定 法線等の見直し検討 片側		(m)式	(500)1		163,863	内 18号
	基本事項の決定 護岸の配置計画 片側		(m)式	(500)1		176,715	内 19号
	基本事項の決定 構造物との取付検討 片側		(m)式	(500)1		111,205	内 20号
	本体設計 基礎工検討諸元設定 片側		(m)式	(500)1		169,753	内 21号
	本体設計 安定計算 片側		(m)式	(500)1		176,715	内 22号
	付帯施設設計 階段工等 片側		(m)式	(500)1		65,509	内 23号
	付帯施設設計 排水管渠 片側		(m)式	(500)1		65,509	内 24号
	付帯施設設計 その他施設 片側		(m)式	(500)1		111,205	内 25号
	施工計画 片側		(m)式	(500)1		311,304	内 26号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	護岸詳細設計		片側				
	施工計画(仮設計画) 片側		(m)式	(500)1		176,715	内 27号
	図面作成 片側		(m)式	(500)1		591,549	内 28号
	数量計算 片側		(m)式	(500)1		253,470	内 29号
	照査 片側		(m)式	(500)1		274,211	内 30号
	報告書作成 片側		(m)式	(500)1		215,092	内 31号
計						3,247,303	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	護岸詳細設計		片側				
	設計計画 片側		(m)式	(600)1		193,596	内 32号
	現地踏査 片側		(m)式	(600)1		245,820	内 33号
	基本事項の決定 法線等の見直し検討 片側		(m)式	(600)1		187,272	内 34号
	基本事項の決定 護岸の配置計画 片側		(m)式	(600)1		201,960	内 35号
	基本事項の決定 構造物との取付検討 片側		(m)式	(600)1		127,092	内 36号
	本体設計 基礎工検討諸元設定 片側		(m)式	(600)1		194,004	内 37号
	本体設計 安定計算 片側		(m)式	(600)1		201,960	内 38号
	付帯施設設計 階段工等 片側		(m)式	(600)1		74,868	内 39号
	付帯施設設計 排水管渠 片側		(m)式	(600)1		74,868	内 40号
	付帯施設設計 その他施設 片側		(m)式	(600)1		127,092	内 41号
	施工計画 片側		(m)式	(600)1		355,776	内 42号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	護岸詳細設計		片側				
	施工計画(仮設計画) 片側		(m)式	(600)1		201,960	内 43号
	図面作成 片側		(m)式	(600)1		676,056	内 44号
	数量計算 片側		(m)式	(600)1		289,680	内 45号
	照査 片側		(m)式	(600)1		313,384	内 46号
	報告書作成 片側		(m)式	(600)1		245,820	内 47号
計						3,711,208	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	護岸詳細設計		片側				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画 片側		(m)式	(500)1		169,396	内 16 号
	現地踏査 片側		(m)式	(500)1		215,092	内 17 号
	基本事項の決定 法線等の見直し検討 片側		(m)式	(500)1		163,863	内 18 号
	基本事項の決定 護岸の配置計画 片側		(m)式	(500)1		176,715	内 19 号
	基本事項の決定 構造物との取付検討 片側		(m)式	(500)1		111,205	内 20 号
	本体設計 基礎工検討諸元設定 片側		(m)式	(500)1		169,753	内 21 号
	本体設計 安定計算 片側		(m)式	(500)1		176,715	内 22 号
	付帯施設設計 階段工等 片側		(m)式	(500)1		65,509	内 23 号
	付帯施設設計 排水管渠 片側		(m)式	(500)1		65,509	内 24 号
	付帯施設設計 その他施設 片側		(m)式	(500)1		111,205	内 25 号
	施工計画 片側		(m)式	(500)1		311,304	内 26 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	護岸詳細設計	片側					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	施工計画(仮設計画) 片側		(m)式	(500)1		176,715	内 27 号
	図面作成 片側		(m)式	(500)1		591,549	内 28 号
	数量計算 片側		(m)式	(500)1		253,470	内 29 号
	照査 片側		(m)式	(500)1		274,211	内 30 号
	報告書作成 片側		(m)式	(500)1		215,092	内 31 号
計						3,247,303	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9号	護岸詳細設計		片側				
	設計計画 片側		(m)式	(200)1		96,798	内 48号
	現地踏査 片側		(m)式	(200)1		122,910	内 49号
	基本事項の決定 法線等の見直し検討 片側		(m)式	(200)1		93,636	内 50号
	基本事項の決定 護岸の配置計画 片側		(m)式	(200)1		100,980	内 51号
	基本事項の決定 構造物との取付検討 片側		(m)式	(200)1		63,546	内 52号
	本体設計 基礎工検討諸元設定 片側		(m)式	(200)1		97,002	内 53号
	本体設計 安定計算 片側		(m)式	(200)1		100,980	内 54号
	付帯施設設計 階段工等 片側		(m)式	(200)1		37,434	内 55号
	付帯施設設計 排水管渠 片側		(m)式	(200)1		37,434	内 56号
	付帯施設設計 その他施設 片側		(m)式	(200)1		63,546	内 57号
	施工計画 片側		(m)式	(200)1		177,888	内 58号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9 号	護岸詳細設計		片側				
	施工計画(仮設計画) 片側		(m)式	(200)1		100,980	内 59 号
	図面作成 片側		(m)式	(200)1		338,028	内 60 号
	数量計算 片側		(m)式	(200)1		144,840	内 61 号
	照査 片側		(m)式	(200)1		156,692	内 62 号
	報告書作成 片側		(m)式	(200)1		122,910	内 63 号
計						1,855,604	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522,200	内 64 号
計						522,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		16,400	内 65 号
計						16,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	旅費交通費 (率計上)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		12,392,230	
	旅費交通費 (率計上)		式	1		78,071	直人費×0.0063
計						78,071	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		12,392,230	
	電子成果品作成費		式	1		479,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						479,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	28,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2,631	2,631	単 30 号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	7,939	7,939	単 31 号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	12,110	12,110	単 32 号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	5,849	5,849	単 33 号	
計						28,529		
単価						28,520	円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	28,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2,631	2,631	単 30号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	7,939	7,939	単 31号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	12,110	12,110	単 32号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	5,849	5,849	単 33号	
計						28,529		
単価						28,520	円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	28,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2,631	2,631	単 30号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	7,939	7,939	単 31号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	12,110	12,110	単 32号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	5,849	5,849	単 33号	
計						28,529		
単価						28,520	円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	28,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2,631	2,631	単 30号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	7,939	7,939	単 31号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	12,110	12,110	単 32号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	5,849	5,849	単 33号	
計						28,529		
単価						28,520	円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価	65,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		km	1	65,040	65,040	単 34 号	
計						65,040		
単価						65,040	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	伐採		単位	km	数量	1	単価	167,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	伐採		km	1	167,700	167,700	単 35 号	
計						167,700		
単価						167,700	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	線形決定		単位	km	数量	1	単価	124,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I P 図上決定		km	1	39,530	39,530	単 36 号	
	計算		km	1	24,410	24,410	単 37 号	
	線形図作成		km	1	23,340	23,340	単 38 号	
	点検整理		km	1	37,150	37,150	単 39 号	
計						124,430		
単価						124,400	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	中心線測量		単位	km	数量	1	単価 335,500
	中心点座標計算		km	1	25,840	25,840	単 40 号
	測定設置		km	1	272,700	272,700	単 41 号
	線形地形図の作成		km	1	16,090	16,090	単 42 号
	点検整理		km	1	20,960	20,960	単 43 号
計						335,590	
単価						335,500	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	縦断測量		単位	km	数量	1	単価	241,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	170,100	170,100	単 44 号	
	縦断面図作成		km	1	50,180	50,180	単 45 号	
	点検整理		km	1	21,070	21,070	単 46 号	
計						241,350		
単価						241,300	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	862,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	619,500	619,500	単 47 号	
	横断面図作成		km	1	156,000	156,000	単 48 号	
	点検整理		km	1	87,080	87,080	単 49 号	
計						862,580		
単価						862,500	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価	65,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		km	1	65,040	65,040	単 50 号	
計						65,040		
単価						65,040	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	伐採		単位	km	数量	1	単価	167,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	伐採		km	1	167,700	167,700	単 51 号	
計						167,700		
単価						167,700	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	線形決定		単位	km	数量	1	単価	124,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I P 図上決定		km	1	39,530	39,530	単 52 号	
	計算		km	1	24,410	24,410	単 53 号	
	線形図作成		km	1	23,340	23,340	単 54 号	
	点検整理		km	1	37,150	37,150	単 55 号	
計						124,430		
単価						124,400	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	中心線測量		単位	km	数量	1	単価	335,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	25,840	25,840	単 56 号	
	測定設置		km	1	272,700	272,700	単 57 号	
	線形地形図の作成		km	1	16,090	16,090	単 58 号	
	点検整理		km	1	20,960	20,960	単 59 号	
計						335,590		
単価						335,500	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	縦断測量		単位	km	数量	1	241,300
	観測		km	1	170,100	170,100	単 60 号
	縦断面図作成		km	1	50,180	50,180	単 61 号
	点検整理		km	1	21,070	21,070	単 62 号
計						241,350	
単価						241,300	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	862,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	619,500	619,500	単 63 号	
	横断面図作成		km	1	156,000	156,000	単 64 号	
	点検整理		km	1	87,080	87,080	単 65 号	
計						862,580		
単価						862,500	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価	65,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査						単 34 号	
			km	1	65,040	65,040		
計						65,040		
単価						65,040	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	伐採		単位	km	数量	1	単価	167,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	伐採						単 35 号	
			km	1	167,700	167,700		
計						167,700		
単価						167,700	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	線形決定		単位	km	数量	1	単価	124,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I P 図上決定		km	1	39,530	39,530	単 36 号	
	計算		km	1	24,410	24,410	単 37 号	
	線形図作成		km	1	23,340	23,340	単 38 号	
	点検整理		km	1	37,150	37,150	単 39 号	
計						124,430		
単価						124,400	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	中心線測量		単位	km	数量	1	単価	335,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	25,840	25,840	単 40 号	
	測定設置		km	1	272,700	272,700	単 41 号	
	線形地形図の作成		km	1	16,090	16,090	単 42 号	
	点検整理		km	1	20,960	20,960	単 43 号	
計						335,590		
単価						335,500	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	縦断測量		単位	km	数量	1	単価	241,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	170,100	170,100	単 44 号	
	縦断面図作成		km	1	50,180	50,180	単 45 号	
	点検整理		km	1	21,070	21,070	単 46 号	
計						241,350		
単価						241,300	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	862,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	619,500	619,500	単 47 号	
	横断面図作成		km	1	156,000	156,000	単 48 号	
	点検整理		km	1	87,080	87,080	単 49 号	
計						862,580		
単価						862,500	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価	65,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査						単 66 号	
			km	1	65,040	65,040		
計						65,040		
単価						65,040	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	伐採		単位	km	数量	1	単価	167,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	伐採						単 67 号	
			km	1	167,700	167,700		
計						167,700		
単価						167,700	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	線形決定		単位	km	数量	1	単価	124,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I P 図上決定		km	1	39,530	39,530	単 68 号	
	計算		km	1	24,410	24,410	単 69 号	
	線形図作成		km	1	23,340	23,340	単 70 号	
	点検整理		km	1	37,150	37,150	単 71 号	
計						124,430		
単価						124,400	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	中心線測量		単位	km	数量	1	単価	335,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	25,840	25,840	単 72 号	
	測定設置		km	1	272,700	272,700	単 73 号	
	線形地形図の作成		km	1	16,090	16,090	単 74 号	
	点検整理		km	1	20,960	20,960	単 75 号	
計						335,590		
単価						335,500	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 27 号	縦断測量		単位	km	数量	1	単価 241,300
	観測		km	1	170,100	170,100	単 76 号
	縦断面図作成		km	1	50,180	50,180	単 77 号
	点検整理		km	1	21,070	21,070	単 78 号
計						241,350	
単価						241,300	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	862,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	619,500	619,500	単 79 号	
	横断面図作成		km	1	156,000	156,000	単 80 号	
	点検整理		km	1	87,080	87,080	単 81 号	
計						862,580		
単価						862,500	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.03
歩掛適用年月	2021.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	28,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告							単 82 号
			回	1	28,700	28,700		
計						28,700		
単価						28,700	円/回	